[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1135 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o cascalhamento, com urgência, do morro da estrada do bairro das Palmeiras, no limite do município de Cachoeira de Minas, próximo ao Pesque Pague Água Azul.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se com muitos buracos e em péssimo estado de conservação, necessitando, com urgência, de manutenção. Em dias de chuva, o transporte escolar não consegue transitar, obrigando os alunos a faltarem à aula, assim como há prejuízo para todos que residem no bairro.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de Agosto de 2017
)